
Governo Municipal

Pérola
Paraná

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.perola.pr.gov.br/licitacao/detalhe/8004/

Código da publicação: 8004

Data da emissão do comprovante: 25/12/2025 18:29:41

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 10/2024

N° do Processo/Ano: 27/2024

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 16/07/2024 09:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 06/06/2024 00:00:00

Data de Abertura/Horário: 16/07/2024 09:00:00

Data da Disputa/Horário:16/07/2024 09:00:00

Valor estimado: R$ 1.942.093,38
Objeto:
Contratação de empresa para fornecimento e Instalação de Luminárias de LED em diversas vias
urbanas do Município de Pérola, Estado do Paraná, com recursos provenientes do Convênio nº
421/2024-SECID.
Resumo:
Contratação de empresa para fornecimento e Instalação de Luminárias de LED em diversas vias
urbanas do Município de Pérola, Estado do Paraná, com recursos provenientes do Convênio nº
421/2024-SECID.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
24/06/2024 00:00:00Cartilha Anexo VII Baixar

14/06/2024 00:00:00AVISO DE ALTERAÇÃO DO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 10/2... Baixar

06/06/2024 00:00:00PROJETOS TECNICOS Baixar

https://www.perola.pr.gov.br/licitacao/detalhe/8004/p-styletext-alignjustifycontratacao-de-empresa-para-fornecimento-e-instalacao-de-luminarias-de-led-em-diversas-vias-urbanas-do-municipio-de-perola-estado-do-parana-com-recursos-provenientes-do-convenio-n-4212024-secidp/
https://www.perola.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/a68ea186752eb086826ad7800f2108cb.xlsx
https://www.perola.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/d0858c8859741c79e67e69b27a8d7cd6.pdf
https://www.perola.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/a513327d9f591d1b448a30888ed33117.zip


Governo Municipal

Pérola
Paraná

Data Nome documento Arquivo
06/06/2024 00:00:00EDITAL DO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 10/2024 Baixar

06/06/2024 00:00:00AVISO DO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 10/2024 Baixar

https://www.perola.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/6a7fac8ee328479e3e246f2cbb0b1357.pdf
https://www.perola.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/a172bbf3690d222bee7f0a962ea5c510.pdf

